WBRA ALARUM T

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLARos
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N.° 003/2023

Que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes

Claros, Humberto Guimarãcs Souto, solicitando a possibilidade de encaminhar à

Câmara Municipal, um Projeto de Lei, alterando a Lei 5.517 de 02/01/2023, para|

incluir os seguintes cargos para receber Gratificação de Estimulo à Produção|

Individual:
-Pintor
-Carpinteiro;
Serralheiro;
- bombeiro;

Armador;

Soldado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 13 de fevereiro de 2023.

Nocol
MARIA DAS GRAÇA`GONÇALVES DIAS

"Graça da Casa do Motor"

Vereadora

PROTOcOLO
EXP, RECED

HORAL Z,
ASSI

Rua Urbino Viana. 600, Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087-Montes Claros Minas Gerais

Telefones: (38)3690-5469/ (38)99866-7495 |E-mail: ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }